Lote LOTE 003 - Lote 3 - Ampla Concorrência

Requerente 00000060.00000000 -PROCURADORIA GERAL

Item Código Especificação Unidade Marca Quantidade 
Mínima

Quantidade 
Máxima

Valor Unitário Valor Total

11 00056962

COMPUTADOR DESKTOP
1 - DESEMPENHO
Atingir índice de, no mínimo, 13.000 (treze 
mil) pontos para o desempenho,
tendo como referência a base de dados 
Passmark CPU Mark disponível no
site http://www.cpubenchmark.net/
cpu_list.php;
O modelo de processador ofertado deverá 
estar em linha de fabricação, e
ainda, deve ser de até última geração ou

[...]

Requerente 00000071.00000000 -CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

Item Código Especificação Unidade Marca Quantidade 
Mínima

Quantidade 
Máxima

Valor Unitário Valor Total

18 00056962

COMPUTADOR DESKTOP
1 - DESEMPENHO
Atingir índice de, no mínimo, 13.000 (treze 
mil) pontos para o desempenho,
tendo como referência a base de dados 
Passmark CPU Mark disponível no
site http://www.cpubenchmark.net/
cpu_list.php;
O modelo de processador ofertado deverá 
estar em linha de fabricação, e
ainda, deve ser de até última geração ou